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ELECTORES DEL COLEGIO
Inscritos en la Lista Definitiva de Electores

No. AGRUPACION POLITICA —
1 PRM

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL
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Funcionarios(as) y Delegados(as)
NO Pertenecientas a este Coleglo

m SANTIAGO DE LOS CABALLEROS
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CIRC.
40-OF ICINAS DE CORAASAN, AV. CIRCUNVALACION
CIRCUNSCRIPCION 3 3
SANTIAGO DE LOS CABALLEROS

No. 0632804

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

Detalle de Preferencial

12 DOCE
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FP
PRD
5§ PRSC
6 ALPAIS
7 DXC
8
9

13 MODA
14 F.AMPLIO
APD
PP

PLR

18 PPC

19 PQDC

120 UDC

21 PAL

23 PRI

24 PDP

2§ PNVC
PASOVE
PPT

FORM. No.

D/D1

FIRMAS DE FUNCIONARIOS

DEL COLEGIOQ |

GENS
oD
PSC
PDI
PED
PPG

-
»

m34

VOTOS VALIDO

VOTOS NULO
BOLETAS OBSERVADA
TOTAL VOTOS EMITIDO

N

FO16(PRO-DNE-C04)01

VOTOS VOTOS EN LETRAS TOTAL VOTOS
33 TREINTA Y TRES 13 7 3 1 - 3 27 B
23 VEINTITRES 4 5 4 1 2 4 20 -
8 OCHO 1 1 1 - 1 - 4
3 TRES 1 e 1 e e e 2
1 UNO S B N _
- CERO SREC N ST R
2 DOS - 2 - - - - 2 |
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82 |OCHENTA Y DOS
4 [CUATRO
86 |OCHENTAY SEIS
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